АДМИНИСТРАЦИЯ
МАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

от 01 августа  2016 года  №  60
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Об утверждении Плана реализации  Генерального плана муниципального образования «Марковский сельсовет» Глушковского района Курской области.

В соответствии со ст.26 Градостроительного Кодекса РФ, Законом Курской области «О градостроительной деятельности на территории Курской области», Администрация Марковского сельсовета Глушковского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый План реализации Генерального плана муниципального образования «Марковский сельсовет» Глушковского района Курской области.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Марковского сельсовета

 Глушковского района                                                                       Давиденко С.А.

                                                                                               Утвержден
                                                                                                 Постановлением Администрации

                                                                                    Марковского сельсовета

План реализации
Генерального плана муниципального образования «Марковский сельсовет» Марковского района Курской области, утвержденного Решением Собрания депутатов Озерского сельсовета Марковского района Курской области от 28.03.2014г. № 28.1 на 1 очередь-2015г.

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Наименование мероприятия
	Срок подготовки документации (градостроительной, проектной), год
	Срок строительства, реконструкции, год
	Источник финансирования
	Ответственный исполнитель

	1
	Восстановление изношенных верхних слоев дорожных покрытий с обеспечением требуемой ровности и шероховатости с.Марково, с.Дроновк
	Марковский сельсовет
	 2016-2017
	      2016 -2017
	Средства МО, Дорожный фонд
	Марковский сельсовет

	2
	Строительство нового водопровода с заменой водонапорных башен в с. Марково, с. Самарка, д. Кабановка
	Марковский сельсовет
	  2016
	2016 - 2017
	Средства МО,
	Марковский сельсовет

	3
	Оборудование выгребной ямой с.Дроновка, ДК, администрация, ФАП

	Марковский сельсовет

	4

ПРИЛОЖЕНИЕ

к Плану реализации Генерального плана

муниципального образования «Марковский сельсовет»

Глушковского района Курской области

Финансово-экономическое обоснование Плана реализации Генерального плана муниципального образования «Марковский сельсовет» Глушковского района Курской области

План реализации Генерального плана муниципального образования «Марковский сельсовет» Глушковского района Курской области не устанавливает расходные обязательства муниципального образования «Марковский сельсовет» Глушковского района Курской области, а определяет перечень, приоритетность и последовательность реализации мероприятий по размещению и строительству, а так же реконструкции объектов капитального строительства, инженерной и транспортной инфраструктуры.

Указанный перечень составлен на основе предложений учреждений и организаций граждан Марковского сельсовета, учтенных в составе мероприятий Схемы территориального планирования Глушковского района Курской области, Генерального плана муниципального образования «Марковский сельсовет» Глушковского района Курской области.

Учитывая, что объемы финансирования, необходимые для реализации конкретных мероприятий Плана, указываются и обосновываются в федеральных, областных программах, муниципальных программах соответствующих ведомств, содержащих эти мероприятия. Финансово-экономическое обоснование мероприятий Плана строится на основе учета нормативных правовых актов Российской Федерации и Курской области, муниципального образования «Марковский сельсовет», устанавливающих расходные обязательства муниципального образования в соответствующих сферах деятельности, ответственных за реализацию мероприятий Плана.